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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-12  /  26/03/2011 - 16:37  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-12  /  26/03/2011 - 16:37  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Groupe Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 105 Z1 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 16 47.219

2 151 Z1 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.179 47.136

3 107 Z2 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I CKR / TM / DUNLOP 16 +0.758 47.298

4 103 Z1 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.997 47.245

5 118 Z1 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ HAJEK PATRIK CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +1.122 47.283

6 102 Z1 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +2.620 47.299

7 134 Z2 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I CRG / TM / DUNLOP 16 +4.429 47.414

8 104 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +6.399 47.438

9 131 Z1 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +7.866 47.441

10 112 Z2 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +8.084 47.487

11 109 Z2 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 16 +10.027 47.574

12 148 Z1 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.079 47.278

13 125 Z2 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.703 47.644

14 129 Z2 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I CKR / TM / DUNLOP 16 +11.360 47.599

15 139 Z2 ENERGY CORSE SRL I DI MARTINO MICHELE I ENERGY / TM / DUNLOP 16 +15.046 47.900

16 123 Z2 ASF P TEIXEIRA TIAGO P CRG / TM / DUNLOP 16 +15.200 47.749

17 133 Z2 POLLARA ANTONINO I POLLARA MARCO I FA / TM / DUNLOP 16 +18.505 48.032

18 128 Z2 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +18.741 47.911

19 127 Z2 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I INTREPID / TM / DUNLOP 16 +19.100 47.755

20 108 Z2 CKR SRL I DANTE MASSIMO I CKR / TM / DUNLOP 16 +21.242 47.491 +10.000

21 114 Z2 MULLER PETER A MULLER MARCEL A FA KART / TM / DUNLOP 12 +4 Laps 47.641

22 136 Z2 VIBERTI CLAUDIO I VIBERTI ALBERTO I INTREPID / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 48.185

23 135 Z1 SERAFIM ANDRE' P SERAFIM ANDRE P INTREPID / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.375

24 126 Z2 FERRAGINA ATTILIO I LATELLA DANIELE I BIREL / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.299

 Meilleur tour / Best lap : 151  ARDIGO' MARCO - 47.136

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-12  /  26/03/2011 - 16:36  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-12  /  26/03/2011 - 16:36  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Groupe Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z1  

1 105 Z1 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 16 47.219 35

2 151 Z1 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.179 47.136 20

3 103 Z1 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +0.997 47.245 10

4 118 Z1 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ HAJEK PATRIK CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +1.122 47.283 9

5 102 Z1 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 16 +2.620 47.299 8

6 104 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +6.399 47.438 7

7 131 Z1 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +7.866 47.441 6

8 148 Z1 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +10.079 47.278 5

9 135 Z1 SERAFIM ANDRE' P SERAFIM ANDRE P INTREPID / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.375 4

 Meilleur tour / Best lap : 151  ARDIGO' MARCO - 47.136

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-12  /  26/03/2011 - 16:37  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-12  /  26/03/2011 - 16:37  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Groupe Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

  Groupe : Z2  

1 107 Z2 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I CKR / TM / DUNLOP 16 47.298 35

2 134 Z2 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I CRG / TM / DUNLOP 16 +3.671 47.414 20

3 112 Z2 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +7.326 47.487 10

4 109 Z2 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 16 +9.269 47.574 9

5 125 Z2 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ TONYKART / VORTEX / DUNLOP 16 +9.945 47.644 8

6 129 Z2 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I CKR / TM / DUNLOP 16 +10.602 47.599 7

7 139 Z2 ENERGY CORSE SRL I DI MARTINO MICHELE I ENERGY / TM / DUNLOP 16 +14.288 47.900 6

8 123 Z2 ASF P TEIXEIRA TIAGO P CRG / TM / DUNLOP 16 +14.442 47.749 5

9 133 Z2 POLLARA ANTONINO I POLLARA MARCO I FA / TM / DUNLOP 16 +17.747 48.032 4

10 128 Z2 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +17.983 47.911 3

11 127 Z2 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I INTREPID / TM / DUNLOP 16 +18.342 47.755 2

12 108 Z2 CKR SRL I DANTE MASSIMO I CKR / TM / DUNLOP 16 +20.484 47.491 +10.000 1

13 114 Z2 MULLER PETER A MULLER MARCEL A FA KART / TM / DUNLOP 12 +4 Laps 47.641

14 136 Z2 VIBERTI CLAUDIO I VIBERTI ALBERTO I INTREPID / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 48.185

15 126 Z2 FERRAGINA ATTILIO I LATELLA DANIELE I BIREL / TM / DUNLOP 4 +12 Laps 48.299

 Meilleur tour / Best lap : 107  ZANCHETTA MARCO - 47.298

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ1/2-19  /  27/03/2011 - 14:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-19  /  27/03/2011 - 14:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 47.218

2 118 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ HAJEK PATRIK CZ Z1 TONYKART / VORTEX / DUNLOP 20 +0.545 47.202

3 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +2.240 47.399

4 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 20 +2.357 47.183

5 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I Z2 CRG / TM / DUNLOP 20 +3.581 47.332

6 102 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F Z1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 20 +3.713 47.427

7 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +4.206 47.046

8 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +6.505 47.393

9 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +8.575 47.508

10 129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I Z2 CKR / TM / DUNLOP 20 +12.350 47.585

11 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 20 +12.563 47.512

12 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +15.964 47.663

13 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +16.813 47.693

14 139 ENERGY CORSE SRL I DI MARTINO MICHELE I Z2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +17.591 47.826

15 136 VIBERTI CLAUDIO I VIBERTI ALBERTO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +17.859 47.729

16 125 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ Z2 TONYKART / VORTEX / DUNLOP 20 +20.542 47.909

17 123 ASF P TEIXEIRA TIAGO P Z2 CRG / TM / DUNLOP 20 +23.223 47.859

18 135 SERAFIM ANDRE' P SERAFIM ANDRE P Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +24.059 48.050

19 114 MULLER PETER A MULLER MARCEL A Z2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +29.504 47.889

20 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +5 Laps 47.402

21 133 POLLARA ANTONINO I POLLARA MARCO I Z2 FA / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 47.946

22 126 FERRAGINA ATTILIO I LATELLA DANIELE I Z2 BIREL / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 48.215

23 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 1 +19 Laps 59.572

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 47.046

Exclus / Excluded

127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ1/2-19  /  27/03/2011 - 14:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-19  /  27/03/2011 - 14:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z1  

1 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 47.218 50

2 118 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ HAJEK PATRIK CZ Z1 TONYKART / VORTEX / DUNLOP 20 +0.545 47.202 30

3 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +2.240 47.399 20

4 102 KOSMIC RACING DEPARTMENT I CONVERS ARMAND F Z1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 20 +3.713 47.427 15

5 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +4.206 47.046 12

6 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +6.505 47.393 10

7 135 SERAFIM ANDRE' P SERAFIM ANDRE P Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +24.059 48.050 9

8 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +5 Laps 47.402 8

9 131 TONY KART RACING TEAM I PICCINI ALESSANDRO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 1 +19 Laps 59.572 7

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 47.046

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ1/2-19  /  27/03/2011 - 14:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-19  /  27/03/2011 - 14:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z2  

1 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 20 47.183 50

2 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I DELLI COMPAGNI ALFREDO D. I Z2 CRG / TM / DUNLOP 20 +1.224 47.332 30

3 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HR Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +6.218 47.508 20

4 129 SCAPPATICCIO SIMONE I SCAPPATICCIO SIMONE I Z2 CKR / TM / DUNLOP 20 +9.993 47.585 15

5 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 20 +10.206 47.512 12

6 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +13.607 47.663 10

7 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +14.456 47.693 9

8 139 ENERGY CORSE SRL I DI MARTINO MICHELE I Z2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +15.234 47.826 8

9 136 VIBERTI CLAUDIO I VIBERTI ALBERTO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +15.502 47.729 7

10 125 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ Z2 TONYKART / VORTEX / DUNLOP 20 +18.185 47.909 6

11 123 ASF P TEIXEIRA TIAGO P Z2 CRG / TM / DUNLOP 20 +20.866 47.859 5

12 114 MULLER PETER A MULLER MARCEL A Z2 FA KART / TM / DUNLOP 20 +27.147 47.889 4

13 133 POLLARA ANTONINO I POLLARA MARCO I Z2 FA / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 47.946 3

14 126 FERRAGINA ATTILIO I LATELLA DANIELE I Z2 BIREL / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 48.215 2

 Meilleur tour / Best lap : 107  ZANCHETTA MARCO - 47.183

Exclus / Excluded

127 TAGLIENTI KART I CAPITANIO DARIO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KF2

PREFINALE / PREFINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-33  /  27/03/2011 - 12:22  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF2-33  /  27/03/2011 - 12:22  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 201 SCUDERIA P.C.R. SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 16 48.041 35

2 245 KSB RACING TEAM A DALEWSKI JAKUB PL BIREL / BMB / VEGA 16 +0.684 48.222 20

3 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.015 48.022 10

4 220 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I TOP KART / TM / VEGA 16 +2.384 48.272 9

5 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +2.559 47.985 8

6 207 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +4.750 48.164 7

7 221 KARTRONIX INTERNATIONAL IR SATHIENTHIRAKUL TANART THA TONY KART / TM / VEGA 16 +4.955 48.104 6

8 242 TRK I SANTILLI ALESSIO I INTREPID / TM / VEGA 16 +5.587 48.381 5

9 253 RTM I DI FOLCO ALBERTO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.950 48.269 4

10 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +6.897 48.383 3

11 216 COMER SPA I SPINELLI LORIS I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +7.861 48.380 2

12 202 SCUDERIA P.C.R. SRL I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 16 +8.077 48.179 1

13 250 MORETTI MARCO I MORETTI MARCO I MARANELLO / TM / VEGA 16 +9.114 48.469

14 226 WARD RACING S BEER NICOLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.275 48.098

15 218 NICETA ANGELO I NICETA GIULIANO M. I TONY KART / TM / VEGA 16 +12.436 48.298

16 228 PRIMA RACING GB NORTOFT JACOB DK BIREL / BMB / VEGA 16 +13.348 48.378

17 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 16 +13.553 48.044

18 258 BIREL MOTORSPORT I VIGORITO GIANNI I BIREL / BMB / VEGA 16 +13.605 48.357

19 234 DP RK OFFICIAL RACING TEAM D MARVIN KIRCHHOFER D RK / BMB / VEGA 16 +13.771 48.295

20 247 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL TANG ANDREW SIN KOSMIC / TM / VEGA 16 +14.062 48.392

21 223 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I MARCON NICOLA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +14.625 48.281

22 254 COMER SPA I SAVONA FEDERICO I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +16.007 48.607

23 211 ENERGY CORSE SRL I LUKA SAMI B ENERGY / TM / VEGA 16 +16.644 48.368

24 210 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 16 +18.306 48.375

25 233 DP RK OFFICIAL RACING TEAM D HERZOG FLORIAN D RK / BMB / VEGA 16 +18.377 48.576

26 205 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB PHILO PAZ PATRIC ARMAND RI TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +18.518 48.535

27 266 TEAM PDB NL CHANG MUN SHIEN MAL GILLARD / PARILLA / VEGA 16 +19.632 48.490

28 257 KSB RACING TEAM A FOUSEK MICHAL CZ BIREL / BMB / VEGA 16 +24.495 48.459

29 263 WARD RACING S HANSEN JONAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 13 +3 Laps 48.317

30 224 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I TAN WEI RON MAL KOSMIC / VORTEX / VEGA 9 +7 Laps 48.636

31 203 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 7 +9 Laps 48.605

32 206 TONY KART RACING TEAM I SORENSEN CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA 5 +11 Laps 48.804

33 235 ERCOLI FRANCO I ERCOLI GIANMARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 4 +12 Laps 49.533

34 222 KOSMIC RACING DEPARTMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 209  RUDAKOV PAVEL - 47.985

Pas un tour / No lap

222 KOSMIC RACING DEPARTMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

2° ROUND 
KF2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-36  /  27/03/2011 - 14:47  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF2-36  /  27/03/2011 - 14:47  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 20 47.905 50

2 221 KARTRONIX INTERNATIONAL IR SATHIENTHIRAKUL TANART THA TONY KART / TM / VEGA 20 +3.179 48.213 30

3 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +3.596 48.057 20

4 201 SCUDERIA P.C.R. SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 20 +4.473 48.145 15

5 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 20 +7.295 48.129 12

6 220 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I TOP KART / TM / VEGA 20 +7.751 48.221 10

7 207 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +8.024 48.098 9

8 226 WARD RACING S BEER NICOLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +8.493 48.210 8

9 235 ERCOLI FRANCO I ERCOLI GIANMARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +8.641 47.897 7

10 216 COMER SPA I SPINELLI LORIS I TOP KART / PARILLA / VEGA 20 +9.712 48.302 6

11 258 BIREL MOTORSPORT I VIGORITO GIANNI I BIREL / BMB / VEGA 20 +12.479 48.359 5

12 210 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 20 +14.324 48.482 4

13 206 TONY KART RACING TEAM I SORENSEN CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +14.509 48.049 3

14 223 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I MARCON NICOLA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +15.066 48.196 2

15 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 20 +15.176 48.250 1

16 222 KOSMIC RACING DEPARTMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +15.241 48.037

17 211 ENERGY CORSE SRL I LUKA SAMI B ENERGY / TM / VEGA 20 +15.938 48.101

18 202 SCUDERIA P.C.R. SRL I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 20 +17.238 48.343

19 233 DP RK OFFICIAL RACING TEAM D HERZOG FLORIAN D RK / BMB / VEGA 20 +18.842 48.662

20 224 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I TAN WEI RON MAL KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +18.989 48.307

21 218 NICETA ANGELO I NICETA GIULIANO M. I TONY KART / TM / VEGA 20 +19.828 48.330

22 234 DP RK OFFICIAL RACING TEAM D MARVIN KIRCHHOFER D RK / BMB / VEGA 20 +21.735 48.255

23 263 WARD RACING S HANSEN JONAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +22.312 48.557

24 250 MORETTI MARCO I MORETTI MARCO I MARANELLO / TM / VEGA 20 +22.559 48.411

25 205 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB PHILO PAZ PATRIC ARMAND RI TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +23.369 48.469

26 257 KSB RACING TEAM A FOUSEK MICHAL CZ BIREL / BMB / VEGA 20 +24.866 48.590

27 203 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +39.474 48.781

28 228 PRIMA RACING GB NORTOFT JACOB DK BIREL / BMB / VEGA 19 +1 Lap 48.570

29 254 COMER SPA I SAVONA FEDERICO I TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +8 Laps 48.997

30 266 TEAM PDB NL CHANG MUN SHIEN MAL GILLARD / PARILLA / VEGA 11 +9 Laps 48.755

31 245 KSB RACING TEAM A DALEWSKI JAKUB PL BIREL / BMB / VEGA 9 +11 Laps 48.685

32 253 RTM I DI FOLCO ALBERTO I TONY KART / VORTEX / VEGA 2 +18 Laps 51.976

33 242 TRK I SANTILLI ALESSIO I INTREPID / TM / VEGA +20 Laps

34 247 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL TANG ANDREW SIN KOSMIC / TM / VEGA +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 235  ERCOLI GIANMARCO - 47.897

Pas un tour / No lap

242 TRK I SANTILLI ALESSIO I INTREPID / TM / VEGA

247 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL TANG ANDREW SIN KOSMIC / TM / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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Document N°KF3-41  /  27/03/2011 - 13:29  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF3-41  /  27/03/2011 - 13:29  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 353 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 48.965 35

2 309 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 +0.458 48.951 20

3 370 DEP COMPETITION SRL I VAN MEEVER MAKSIMILIAN NL TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.444 49.179 10

4 347 BIREL MOTORSPORT I SITNIKOV NIKITA RUS BIREL / BMB / VEGA 16 +2.978 49.209 9

5 348 BIREL MOTORSPORT I BERTONELLI DIEGO I BIREL / BMB / VEGA 16 +3.197 48.940 8

6 308 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 16 +3.904 49.176 7

7 331 TONYKART JUNIOR RACING T. GB PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +4.114 49.131 6

8 385 ZANARDI EUROKART NL GRAHAM MATTHEW GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +4.465 49.102 5

9 310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA 16 +4.863 48.868 4

10 346 BIREL MOTORSPORT I BALSAMO NICOLO I BIREL / BMB / VEGA 16 +5.330 49.035 3

11 363 KSB RACING TEAM A SORENSEN LASSE DK BIREL / BMB / VEGA 16 +6.217 48.764 2

12 350 BABY RACE I VILLA ZANOTTI STEFANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +6.395 49.205 1

13 329 TONYKART JUNIOR RACING T. GB TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +8.425 49.151

14 325 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB JUPP CONNOR GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +8.964 48.982

15 342 COMER SPA I FUOCO ANTONIO I TOP KART / TM / VEGA 16 +9.663 48.934 +10.000

16 302 TONYKART JUNIOR RACING T. GB NIELSEN NICKLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.873 49.045

17 361 COMER SPA I STEFAN MIHNEA IOAN RO TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +11.829 49.487

18 318 BROTTO TIZIANO I BROTTO STEVEN I ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +11.886 49.238

19 322 MORSICANI RACING SAS I ATANASIU ANDREI RO TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +12.625 49.384

20 333 TAGLIENTI KART I PEZZOLLA FEDERICO I INTREPID / TM / VEGA 16 +13.112 49.131 +10.000

21 369 DEP COMPETITION SRL I ROMANO FEDERICO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +13.116 49.291

22 315 GANFOLFI ENNIO RACING I DELL AQUILA STEFANO I ENERGY / TM / VEGA 16 +14.065 49.359

23 368 PRIMA RACING GB STILP JACOB GB BIREL / BMB / VEGA 16 +14.585 49.455

24 395 NEW FORCE RACING SRL I RUSSO ANDREA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +16.519 49.020

25 338 TRIBE ONE MOTORSPORT SRL I ALBANESE DANILO I TOP KART / TM / VEGA 16 +19.203 49.659

26 332 TONYKART JUNIOR RACING T. GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +19.338 49.733

27 324 INTREPID DRIVER PROGRAM I NILSSON FELIX S INTREPID / PARILLA / VEGA 16 +19.451 49.352

28 339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +31.877 49.075

29 351 BABY RACE I IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

30 394 MORSICANI RACING SAS I KRATTIGER LUANA CH TONY KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

31 396 NEW FORCE RACING SRL I IMBERTI MICHELE I KOSMIC / VORTEX / VEGA +16 Laps

32 336 JOLLY TEAM S.R.L. I KALESIS FILIPPOS GR TONY KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 363  SORENSEN LASSE - 48.764

Pas un tour / No lap

336 JOLLY TEAM S.R.L. I KALESIS FILIPPOS GR TONY KART / VORTEX / VEGA

351 BABY RACE I IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA

394 MORSICANI RACING SAS I KRATTIGER LUANA CH TONY KART / VORTEX / VEGA

396 NEW FORCE RACING SRL I IMBERTI MICHELE I KOSMIC / VORTEX / VEGA

Non-Partants / DNSs

314 GAMOTO I SCATA LORENZO I CRG / TM / VEGA

Exclus / Excluded

323 INTREPID DRIVER PROGRAM I KODRIC MARTIN HR INTREPID / TM / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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Document N°KF3-44  /  27/03/2011 - 15:28  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF3-44  /  27/03/2011 - 15:28  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /  7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA 16 48.973 50

2 309 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 +0.434 49.034 30

3 342 COMER SPA I FUOCO ANTONIO I TOP KART / TM / VEGA 16 +5.244 48.949 20

4 353 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +6.196 49.093 15

5 363 KSB RACING TEAM A SORENSEN LASSE DK BIREL / BMB / VEGA 16 +6.617 48.819 12

6 348 BIREL MOTORSPORT I BERTONELLI DIEGO I BIREL / BMB / VEGA 16 +6.787 49.163 10

7 308 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 16 +6.987 49.162 9

8 338 TRIBE ONE MOTORSPORT SRL I ALBANESE DANILO I TOP KART / TM / VEGA 16 +9.072 49.111 8

9 323 INTREPID DRIVER PROGRAM I KODRIC MARTIN HR INTREPID / TM / VEGA 16 +9.530 49.120 7

10 351 BABY RACE I IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +11.248 49.028 6

11 336 JOLLY TEAM S.R.L. I KALESIS FILIPPOS GR TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +11.845 49.149 5

12 361 COMER SPA I STEFAN MIHNEA IOAN RO TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +12.307 49.477 4

13 314 GAMOTO I SCATA LORENZO I CRG / TM / VEGA 16 +12.549 49.272 3

14 385 ZANARDI EUROKART NL GRAHAM MATTHEW GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +13.692 49.162 2

15 318 BROTTO TIZIANO I BROTTO STEVEN I ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +13.989 49.114 1

16 347 BIREL MOTORSPORT I SITNIKOV NIKITA RUS BIREL / BMB / VEGA 16 +14.207 49.422

17 395 NEW FORCE RACING SRL I RUSSO ANDREA I KOSMIC / VORTEX / VEGA 16 +16.005 49.067

18 368 PRIMA RACING GB STILP JACOB GB BIREL / BMB / VEGA 16 +17.704 49.531

19 322 MORSICANI RACING SAS I ATANASIU ANDREI RO TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +17.779 49.095

20 332 TONYKART JUNIOR RACING T. GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +18.583 49.662

21 339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 16 +28.469 49.175

22 325 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB JUPP CONNOR GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +39.113 49.288

23 350 BABY RACE I VILLA ZANOTTI STEFANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 11 +5 Laps 49.335

24 331 TONYKART JUNIOR RACING T. GB PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 10 +6 Laps 49.318

25 302 TONYKART JUNIOR RACING T. GB NIELSEN NICKLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 10 +6 Laps 49.167

26 346 BIREL MOTORSPORT I BALSAMO NICOLO I BIREL / BMB / VEGA 8 +8 Laps 49.444

27 370 DEP COMPETITION SRL I VAN MEEVER MAKSIMILIAN NL TONY KART / VORTEX / VEGA 8 +8 Laps 52.265

28 315 GANFOLFI ENNIO RACING I DELL AQUILA STEFANO I ENERGY / TM / VEGA 4 +12 Laps 49.799

29 396 NEW FORCE RACING SRL I IMBERTI MICHELE I KOSMIC / VORTEX / VEGA 4 +12 Laps 49.695

30 324 INTREPID DRIVER PROGRAM I NILSSON FELIX S INTREPID / PARILLA / VEGA 1 +15 Laps 57.466

31 369 DEP COMPETITION SRL I ROMANO FEDERICO I TONY KART / VORTEX / VEGA 1 +15 Laps 1:09.805

32 329 TONYKART JUNIOR RACING T. GB TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 363  SORENSEN LASSE - 48.819

Pas un tour / No lap

329 TONYKART JUNIOR RACING T. GB TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA

Non-Partants / DNSs

333 TAGLIENTI KART I PEZZOLLA FEDERICO I INTREPID / TM / VEGA

394 MORSICANI RACING SAS I KRATTIGER LUANA CH TONY KART / VORTEX / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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Classement / Classification
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25/03/2011 - 27/03/2011  /   7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 401 SINED MOTORS SPORT RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / LKE / VEGA 8 56.000

2 428 CRG SPA I MARTINEZ MERONO ELISEO E HERO / PARILLA / VEGA 8 +4.154 56.180

3 499 LUXOR RACING TEAM I FERRUCCI SANTINO USA LENZO / LKE / VEGA 8 +4.421 56.372

4 403 SINED MOTORS SPORT RO BESLER BERKAY T TOP KART / LKE / VEGA 8 +4.649 56.174

5 454 BIREL MOTORSPORT I MACHADO ALEX AND BIREL / LKE / VEGA 8 +5.367 56.219

6 471 COMER SPA I GUVEN AYHANCAN T TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +5.820 56.416

7 452 BIREL MOTORSPORT I ZHIRKOV ALEXANDER RUS BIREL / LKE / VEGA 8 +5.909 56.187

8 431 ANGELILLO ERASMO I ANGELILLO LUIGI I TONY KART / LKE / VEGA 8 +6.395 56.409

9 466 MOSCA DIEGO I MOSCA TOMMASO I PCR / PARILLA / VEGA 8 +6.454 56.353

10 421 LUXOR RACING TEAM I BALE THOMAS GB LENZO / LKE / VEGA 8 +6.619 56.113

11 470 BIREL MOTORSPORT I SHWARTZMAN ROBERT RUS BIREL / LKE / VEGA 8 +7.318 56.184

12 484 RECCHIA TOMASO I RECCHIA EDOARDO I PCR / COMER / VEGA 8 +7.631 56.427

13 478 PRIMA RACING GB MONGER BILLY GB BIREL / LKE / VEGA 8 +7.827 56.275

14 410 BABY RACE I POPOVIC NIK SLO TONY KART / LKE / VEGA 8 +7.898 56.062

15 433 JOLLY TEAM S.R.L. I GARCIA EDUARDO E TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +8.712 56.546

16 487 COMER SPA I FLOERSCH SOPHIA D TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +8.954 56.471

17 462 MGM RACING I KARI NIKO FIN BIREL / PARILLA / VEGA 8 +10.428 56.528

Non Classés / Not Classified

468 EMILIA KART I BECKHUSEN MIKE D TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +11.440 56.438

439 BIREL MOTORSPORT I MAZEPIN NIKITA RUS BIREL / LKE / VEGA 8 +11.913 56.512

435 JOLLY TEAM S.R.L. I PSALTAKIS MARKOS GR TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +12.431 56.434

415 EMILIA KART I LLOVERAS BRUNET XAVIER E TOP KART / LKE / VEGA 8 +13.080 56.412

477 PRIMA RACING GB WEYER GABY GB BIREL / LKE / VEGA 8 +13.386 56.622

480 WARD RACING S ANDERSSON MAGDA S TONYKART / LKE / VEGA 8 +13.704 56.584

409 T3M SPORT F HAKKINEN HUGO FIN CRG / LKE / VEGA 8 +13.955 56.777

463 LUNDGAARD HENRIK DK LUNDGAARD CHRISTIAN DK TONY KART / LKE / VEGA 8 +14.684 56.454

492 LUXOR RACING TEAM I MEYNET MARC A. CH LENZO / LKE / VEGA 8 +17.176 56.810

423 LUXOR RACING TEAM I AHMED ENAAM GB LENZO / LKE / VEGA 8 +18.198 56.437

438 JOLLY TEAM S.R.L. I KELBERER TIMURLAN RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +19.280 57.378

448 KK1 HR MAVRIN LUKA HR CRG / PARILLA / VEGA 8 +21.452 57.139

402 SINED MOTORS SPORT RO MAKAR MIZEVYCH UA TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +21.475 57.063

476 NIFOSI RAFFAELE I NIFOSI MICHELANGELO I FA KART / LKE / VEGA 8 +22.243 56.819

456 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ DE LUCA GABRIELLA E CRG / LKE / VEGA 8 +22.624 57.472

497 PRIMA RACING GB THOMAS HARRISON GB BIREL / LKE / VEGA 8 +27.080 56.518

455 BIREL MOTORSPORT I OCHOA BRUNO E BIREL / PARILLA / VEGA 8 +33.688 57.084

 Meilleur tour / Best lap : 401  MARCU DIONISIOS - 56.000

Timekeeper Clerk of the course
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25/03/2011 - 27/03/2011  /   7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 419 LUXOR RACING TEAM I ILOTT CALLUM B. GB LENZO / LKE / VEGA 8 56.003

2 405 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / LKE / VEGA 8 +0.148 56.157

3 420 COMER SPA I FLORESCU PETRUT G. RO TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +0.255 56.007

4 495 MORSICANI RACING SAS I ALEX I TOP KART / LKE / VEGA 8 +2.167 55.981

5 424 ENERGY CORSE I VALTONEN ISAC S ENERGY / LKE / VEGA 8 +2.418 56.061

6 451 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO VEN BIREL / LKE / VEGA 8 +2.686 56.353

7 407 BABY RACE I MELGAR ARTURO E TONY KART / LKE / VEGA 8 +2.791 55.946

8 416 LUXOR RACING TEAM I CARRARA GIORGIO E. RA LENZO / LKE / VEGA 8 +2.971 56.129

9 459 SHTOL ANZELIKA RUS SHTOL ANGEL RUS TOP KART / LKE / VEGA 8 +3.111 55.989

10 469 LIONELLO GABRIELE I VARTANYAN ALEXANDER RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +5.794 55.825

11 443 GAMOTO I HAXHIU GJERGJ CH CRG / LKE / VEGA 8 +5.859 56.256 +4.000

12 406 BABY RACE I LORANDI LEONARDO I TONY KART / LKE / VEGA 8 +6.971 55.913

13 498 BABY RACE SRL I BYKOV PAVEL RUS TONY KART / LKE / VEGA 8 +7.342 56.268

14 442 REICHER PETER A REICHER SIMON A FA KART / LKE / VEGA 8 +8.224 56.112

15 425 ENERGY CORSE I RAUCCI GIULIANO BR ENERGY / PARILLA / VEGA 8 +9.993 56.478

16 458 MRM GB FEWTRALL MAXMILIAN GB TONY KART / LKE / VEGA 8 +10.222 56.320

17 427 ENERGY CORSE I TRAVISANUTTO LORENZO I ENERGY / LKE / VEGA 8 +10.230 56.083

Non Classés / Not Classified

408 BABY RACE I MARTONO PRESLEY RI TONY KART / LKE / VEGA 8 +10.470 56.564

461 LUXOR RACING TEAM I HAAGA ANTON S LENZO / LKE / VEGA 8 +10.896 56.054

486 KART CLUB LOCARNO CH BARONE ANTONIO CH LENZO / LKE / VEGA 8 +12.715 56.514

474 NALLI RICCARDO I ZHIROV NIKITA RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 8 +12.840 56.360

488 ZANCHI ALESSANDRO I ZANCHI LUDOVIC I TONY KART / LKE / VEGA 8 +13.410 56.501

460 YUDIN ALEKSANDR VIKTOROVICH RUS KULEMETYEV ILYA RUS TOP KART / LKE / VEGA 8 +14.650 56.308

494 BABY RACE SRL I APOLONIA TOMAS P TONY KART / VORTEX / VEGA 8 +15.563 56.659

475 POLLARA ANTONINO I POLLARA ALESSIO I FA KART / LKE / VEGA 8 +18.103 56.400

414 EMILIA KART I STURA DAVIDE I TOP KART / LKE / VEGA 8 +18.162 56.325

418 COMER SPA I MARINESCU ALEXANDRA RO TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +18.461 57.362

447 WARD RACING S TJADER OTTO S TONY KART / LKE / VEGA 8 +19.268 56.371

491 AB MOTORSPORT RACING TEAM SNC I EMMINGER ADRIAN A HERO / PARILLA / VEGA 8 +20.871 56.845

432 AB MOTORSPORT RACING TEAM I PERDANA PUTRA MINANG RI HERO / PARILLA / VEGA 8 +20.989 56.930

430 AB MOTORSPORT RACING TEAM I ZAILINGER NICOLE A HERO / PARILLA / VEGA 8 +21.728 56.925

413 EMILIA KART I MUELLER MICHAEL CH TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +21.977 57.036

437 JOLLY TEAM S.R.L. I PONOMARENKO MILEN RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 7 +1 Lap 57.328

 Meilleur tour / Best lap : 469  VARTANYAN ALEXANDER - 55.825

Exclus / Excluded

464 SPINELLI ALESSANDRO I KISELEV KIRILL RUS TONY KART / PARILLA / VEGA

Timekeeper Clerk of the course
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Document N°MINI-43  /  27/03/2011 - 14:00  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°MINI-43  /  27/03/2011 - 14:00  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

25/03/2011 - 27/03/2011  /   7LAGHI Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 401 SINED MOTORS SPORT RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / LKE / VEGA 10 55.863

2 420 COMER SPA I FLORESCU PETRUT G. RO TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +2.191 55.859

3 428 CRG SPA I MARTINEZ MERONO ELISEO E HERO / PARILLA / VEGA 10 +2.669 55.856

4 443 GAMOTO I HAXHIU GJERGJ CH CRG / LKE / VEGA 10 +5.742 55.798

5 405 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / LKE / VEGA 10 +5.937 56.002

6 499 LUXOR RACING TEAM I FERRUCCI SANTINO USA LENZO / LKE / VEGA 10 +6.088 55.914

7 419 LUXOR RACING TEAM I ILOTT CALLUM B. GB LENZO / LKE / VEGA 10 +6.808 55.825

8 451 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO VEN BIREL / LKE / VEGA 10 +6.922 55.955

9 424 ENERGY CORSE I VALTONEN ISAC S ENERGY / LKE / VEGA 10 +7.169 55.972

10 469 LIONELLO GABRIELE I VARTANYAN ALEXANDER RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 10 +7.239 55.810

11 407 BABY RACE I MELGAR ARTURO E TONY KART / LKE / VEGA 10 +8.692 56.038

12 427 ENERGY CORSE I TRAVISANUTTO LORENZO I ENERGY / LKE / VEGA 10 +10.981 55.897

13 403 SINED MOTORS SPORT RO BESLER BERKAY T TOP KART / LKE / VEGA 10 +11.115 55.765

14 406 BABY RACE I LORANDI LEONARDO I TONY KART / LKE / VEGA 10 +11.227 56.133

15 431 ANGELILLO ERASMO I ANGELILLO LUIGI I TONY KART / LKE / VEGA 10 +12.013 56.230

16 454 BIREL MOTORSPORT I MACHADO ALEX AND BIREL / LKE / VEGA 10 +12.056 56.136

17 442 REICHER PETER A REICHER SIMON A FA KART / LKE / VEGA 10 +12.272 55.947

18 416 LUXOR RACING TEAM I CARRARA GIORGIO E. RA LENZO / LKE / VEGA 10 +12.431 56.322

19 484 RECCHIA TOMASO I RECCHIA EDOARDO I PCR / COMER / VEGA 10 +12.788 56.279

20 487 COMER SPA I FLOERSCH SOPHIA D TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +13.780 56.427

21 462 MGM RACING I KARI NIKO FIN BIREL / PARILLA / VEGA 10 +15.027 56.423

22 425 ENERGY CORSE I RAUCCI GIULIANO BR ENERGY / PARILLA / VEGA 10 +15.513 56.264

23 421 LUXOR RACING TEAM I BALE THOMAS GB LENZO / LKE / VEGA 10 +15.803 55.795

24 478 PRIMA RACING GB MONGER BILLY GB BIREL / LKE / VEGA 10 +16.227 55.853

25 452 BIREL MOTORSPORT I ZHIRKOV ALEXANDER RUS BIREL / LKE / VEGA 10 +16.320 55.904

26 458 MRM GB FEWTRALL MAXMILIAN GB TONY KART / LKE / VEGA 10 +16.428 56.308

27 471 COMER SPA I GUVEN AYHANCAN T TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +16.537 55.968

28 410 BABY RACE I POPOVIC NIK SLO TONY KART / LKE / VEGA 10 +18.573 56.291

29 470 BIREL MOTORSPORT I SHWARTZMAN ROBERT RUS BIREL / LKE / VEGA 10 +18.979 55.718

30 495 MORSICANI RACING SAS I ALEX I TOP KART / LKE / VEGA 10 +23.678 56.210

31 433 JOLLY TEAM S.R.L. I GARCIA EDUARDO E TONY KART / PARILLA / VEGA 10 +23.965 56.080

32 459 SHTOL ANZELIKA RUS SHTOL ANGEL RUS TOP KART / LKE / VEGA 10 +27.552 56.294

33 498 BABY RACE SRL I BYKOV PAVEL RUS TONY KART / LKE / VEGA 10 +35.150 56.495

34 466 MOSCA DIEGO I MOSCA TOMMASO I PCR / PARILLA / VEGA 3 +7 Laps 57.436

 Meilleur tour / Best lap : 470  SHWARTZMAN ROBERT - 55.718

Steward #1 Steward #2 Steward #3


